
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα-
δού 3.262,98 τ.μ. στη θέση «Μικρό Γιουχτάκι» Κ. 
Αγίου Σύλλα, Δ.Ε. Τεμένους, στην περιφέρεια του 
Δήμου Ηρακλείου, Περιφερειακής Ενότητας Ηρα-
κλείου, λόγω εκχέρσωσης.

2 Κήρυξη δημοσίου δάσους εμβαδού 4.485,50 
τ.μ. ως αναδασωτέου λόγω πυρκαγιάς στη θέση 
«ΑΓΡΙΛΙΑ» της Τοπικής Κοινότητας Παλαιομάνι-
νας, Δημοτικής Ενότητας Αστακού, του Δήμου 
Ξηρομέρου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 
Ε=8.364,89 τ.μ. στην θέση «Σκούρα» της Τ.Κ. 
Σκούρας, Δ.Ε. Θεραπνών του Δήμου Σπάρτης, Πε-
ριφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 5857 (1)

   Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα-
δού 3.262,98 τ.μ. στη θέση «Μικρό Γιουχτάκι» Κ. 
Αγίου Σύλλα, Δ.Ε. Τεμένους, στην περιφέρεια του 
Δήμου Ηρακλείου, Περιφερειακής Ενότητας Ηρα-
κλείου, λόγω εκχέρσωσης. 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (Α’ 289) περί προστασί-

ας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας 
και ειδικότερα της παρ. 1 του άρθρου 38, όπως τροπο-
ποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 
και τις παρ. 1, 3 του άρθρου 41.

3. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 303) και ειδικό-
τερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις 
οποίες δόθηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την 
κήρυξη εκτάσεων αναδασωτέων.

5. Toν ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

6. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο-
κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

7. Τον ν. 3900/2010 «Εξορθολογισμός διαδικασιών και 
επιτάχυνση της διοικητικής δίκης» (Α’ 213).

8. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

9. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87), και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280.

10. Τον ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακι-
νήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - 
Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 66) και ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 26.

11. Το π.δ. 136/2010 (Α’ 136) περί οργανισμού Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.

12. Τον ν. 4235/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - 
Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 
(Α’ 47) και ειδικότερα το άρθρο 28.

13. Την υπ’ αρ. 14026/15-05-2017 υπουργική απόφαση 
«Διορισμός της Μαρίας Κοζυράκη του Εμμανουήλ ως 
Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρή-
της» και την υπ’ αρ. 8165/27-06-2017 απόφαση «Ανά-
θεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής με «Με εντολή Συντονι-
στή»(«Μ.Ε.Σ.») αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξε-
ων, στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης καθώς και σε υπαλ-
λήλους κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ της Διεύθυνσης Αλλοδαπών 
και Μετανάστευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 12 του ν. 4147/2013, όπως ισχύουν» (Β’ 2247).

14. Το π.δ. 32/2016 «Ορισμός επιστημονικών κριτη-
ρίων και συνεκτιμώμενων στοιχείων για την υπαγωγή 
εκτάσεων στις περιπτώσεις των παραγράφων 1, 2 και 5 
του άρθρου 3 του ν. 998/1979» (Α’ 46).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 682

9103

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.14 18:04:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9104 Τεύχος Δ’ 682/12.10.2021

15. Την υπ’ αρ. 5850/22-09-2021 εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της 

έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από εκχέρσωση.

16. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρατικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την προστασία και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε να απο-

κλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης, 

την έκταση συνολικού εμβαδού 3.262,98 τ.μ. στη θέση «Μικρό Γιουχτάκι» στην Κ. Αγίου Σύλλα, Δ.Ε. Τεμένους στην 

περιφέρεια του Δήμου Ηρακλείου, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, που αποτελούσε δασική έκταση (παρ. 2 

του άρθρου 3 του ν. 998/1979), που εμπίπτει στην κατηγορία των παρ. 1β και 2ε του άρθρου 4 του ν. 998/1979. Η 

έκταση αυτή αποτελείται από 2 τμήματα, το τμήμα εμβαδού 1.606,06 τ.μ και το τμήμα εμβαδού 1.656.92 τ.μ., που 

απεικονίζονται με οριογραμμή με στοιχεία κορυφών 1-2-3-…-48-49-1 και 50-51-52-…96-97-50 αντίστοιχα, στο 

από 20-09-2021 τοπογραφικό διάγραμμα του δασολόγου Ιωάννη Κουγιουμουτζή το οποίο έχει θεωρηθεί από τον 

Διευθυντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:

 Τμήμα (1-2-3-…-34-35-1) Τμήμα (36-37-38-…-79-80-36)

Βόρεια Δασική και Αναδασωτέα έκταση Δασική και Αναδασωτέα έκταση

Νότια Δασική και Αναδασωτέα έκταση Δασική έκταση

Ανατολικά Δασική και Αναδασωτέα έκταση Δασική και Αναδασωτέα έκταση

Δυτικά Δασική και Αναδασωτέα έκταση Δασική και Αναδασωτέα έκταση 

όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9105Τεύχος Δ’ 682/12.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9106 Τεύχος Δ’ 682/12.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 22 Σεπτεμβρίου 2021

Με εντολή Συντονίστριας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

    Ι 

 Αριθμ. 169559 (2)

Κήρυξη δημοσίου δάσους εμβαδού 4.485,50 
τ.μ. ως αναδασωτέου λόγω πυρκαγιάς στη θέση 
«ΑΓΡΙΛΙΑ» της Τοπικής Κοινότητας Παλαιομάνι-
νας, Δημοτικής Ενότητας Αστακού, του Δήμου 
Ξηρομέρου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87) και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280.

3. Το π.δ 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α’ 232).

4. Τον ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης.

5. Την παρ. 1 του άρθρου 1, την παρ. ιδ του άρθρου 2, 

την παρ. 3β του άρθρου 5, την παρ. 7 του άρθρου 6 και 

την παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 2503/2097 «Διοίκηση, 

Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας».

6. Την παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 998/1979, όπως 

αντικαταστάθηκε το πρώτο εδάφιο της με την παρ. 1 του 

άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α’ 159) καθώς επίσης και τις 

παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979.

7. Τον ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο-

συστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ-

μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 

εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 303).

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’  αρ.: 

α) 160417/1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980, 

γ) 141823/24-2-1983 και δ) 179171/3-9-1985.

9. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-

νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-

γάνων στο διαδίκτυο ’’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 112).

10. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

11. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 

Νικολάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου.

12. Την παρ. 8 του άρθρου 67 του ν. 4316/2014 (Α’ 270).

13. Την υπ’  αρ. 145404/18-08-2021 πρόταση του 

Δασαρχείου Μεσολογγίου περί κηρύξεως δημοσίου 

δάσους εμβαδού 4.485,50 τ.μ ως αναδασωτέου λόγω 

πυρκαγιάς στη θέση «ΑΓΡΙΛΙΑ» της Τοπικής Κοινότητας 

Παλαιομάνινας, Δημοτικής Ενότητας Αστακού, του Δή-

μου Ξηρομέρου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο με φυσική ή τεχνητή 

αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα-

δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 

από πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα του 

δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 

αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος 

εμβαδού 4.485,50 τ.μ που ανήκει στην κατηγορία της 

παρ. 1 του άρθρου 3 και της παρ. 1ε του άρθρου 4 του 

ν. 998/1979.

Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση «ΑΓΡΙ-

ΛΙΑ» της Τοπικής Κοινότητας Παλαιομάνινας, Δημοτικής 

Ενότητας Αστακού, του Δήμου Ξηρομέρου, Π.Ε. Αιτω-

λοακαρνανίας και προσδιορίζεται από τα στοιχεία ήτοι: 

(1,2,3,...14,15,1) και οριοθετείται ως ακολούθως:

Ανατολικά: Έκταση που φέρει δασική βλάστηση

Δυτικά: Έκταση που φέρει δασική βλάστηση

Βόρεια: Έκταση που φέρει δασική βλάστηση

Νότια: Έκταση που φέρει δασική βλάστηση

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ-

μα.

Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης της, ενώπιον του (οικείου) 

Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημε-

ρών από την επομένη της δημοσίευσης της ή κοινοποι-

ήσεώς της.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9107Τεύχος Δ’ 682/12.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9108 Τεύχος Δ’ 682/12.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 23 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

    Ι 

 Αριθμ. 161153 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 
Ε=8.364,89 τ.μ. στην θέση "Σκούρα" της Τ.Κ. 
Σκούρας, Δ.Ε. Θεραπνών του Δήμου Σπάρτης, 
Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του 

ν. 998/1979 (Α’ 289) περί προστασίας δασών και δασι-
κών εν γένει εκτάσεων της Χώρας.

3. Τις διατάξεις της παρ. 15 του άρθρου 1 του 
ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, 
κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαι-
ωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 303).

4. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/
24.9.80 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

6. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α’ 232).

7. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

8. Την υπ’ αρ. 15870/15.05.2017  (ΥΟΔΔ 250) απόφαση 
του Υπ. Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Πα-
παθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδος 
και Ιονίου.

9. Την υπ’ αρ. 137446/05.08.2021 πρόταση του Δα-
σαρχείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης 
ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

10. Το υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 έγγραφο του 

ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Kηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση με σκοπό την απο-

κατάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 

δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από πλατάνια, 

λεύκες, και ιτιές, σε ποσοστό 20%, καθώς καλάμια και 

βάτα, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά, της κατηγο-

ρίας των παρ. 1, 2 του άρθρου 3 αλλά και του εδαφίου ε 

της παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 998/1979 περί προστασί-

ας δασών και δασικών εκτάσεων της Χώρας, όπως αυτή 

αντικαταστάθηκε σύμφωνα με την παρ. 1, του άρθρου 9, 

του ν. 3818/2010 (Α’ 17), δημόσια δασικού χαρακτήρα 

έκταση εμβαδού Ε=8.364,89 τ.μ. στην θέση «Σκούρα», 

Τ. Κ. Σκούρας, Δ. Ε. Θεραπνών, Δήμου Σπάρτης, Περιφε-

ρειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση με κορυφές που είναι εξαρτημένες στο σύ-

στημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, φαίνεται στο 

συνημμένο και αρμοδίως θεωρημένο από τον Δασάρχη 

Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:3.000, με 

στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 3, …….... 22, 23, 1) με κορυφές 

εξαρτημένες από το σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87, 

το οποίο συνέταξε ο Δασοπόνος Παναγιώτης Βουλου-

μάνος και απεικονίζεται σε απόσπασμα του μερικώς 

κυρωμένου Δασικού χάρτη της Π.Ε. Λακωνίας, ο οποίος 

κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 320365/21.12.2017 απόφαση 

του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελο-

ποννήσου Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου (Δ’ 52/2018).

Η έκταση συνορεύει:

Βόρεια: με έκταση υπαγόμενη στις διατάξεις της Δα-

σικής Νομοθεσίας σύμφωνα με τον μερικώς κυρωμένο 

δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας (Δ’ 52/2018).

Νότια: με έκταση υπαγόμενη στις διατάξεις της Δα-

σικής Νομοθεσίας σύμφωνα με τον μερικώς κυρωμένο 

δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας (Δ’ 52/2018).

Ανατολικά: με έκταση υπαγόμενη και μη υπαγόμενη 

στις διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας σύμφωνα με 

τον μερικώς κυρωμένο δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας 

(Δ’ 52/2018).

Δυτικά: με έκταση υπαγόμενη στις διατάξεις της Δα-

σικής Νομοθεσίας σύμφωνα τον μερικώς κυρωμένο 

δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας (Δ’ 52/2018).

Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) Τρι-

μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 

από την επομένη της δημοσιεύσεως της κοινοποιήσεώς 

της.

Από την δημοσίευση της παρούσας δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9109Τεύχος Δ’ 682/12.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9110 Τεύχος Δ’ 682/12.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 8 Σεπτεμβρίου 2021 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006821210210008*


